

Sayı: 34930642-610-28743
Konu: Soru Önergeleri(13859)

22.03.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/13859 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi cevabı (? sayfa)

Güvenli Elektronik İmzalı
Aslı ile Aynıdır

22.03.2013.



Bu Evrak Elektronik Ortamda İmzalanmıştır.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ'e Ait 7/13859 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin
Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Engelli vatandaşlarımızın en büyük taleplerinden biri de iş istihdamıdır. Kurumlarda kadro olmasına rağmen yeterli sayıda atama yapılmamaktadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Bakanlığınıza bağlı merkez ve taşra teşkilatında ne kadar engelli kadrosu vardır?

CEVAP 1: Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında 338 adet engelli kadrosu vardır.

SORU 2: Kurumunuzda çalışan engelli sayısı ne kadardır?

CEVAP 2: Bakanlığımızda 324 engelli personel görev yapmaktadır.

SORU 3: 2012 yılında kaç engelli vatandaşımız kurumunuzca işe alınmıştır?

CEVAP 3: 2012 yılında 41 engelli personel göreve başlatılmıştır.

SORU 4: 2013 yılında da mevcut kadrolara atama yapma planınız var mıdır?

SORU 5: Yasal zorunluluk olmasına rağmen engelli kadronuzda istihdam eksikliği var mıdır?

CEVAP 4-5: 662 sayılı KHK ile Bakanlığımıza devredilen dinlenme ve bakımevleri personeli ile 2012 yılında açıktan ve naklen atananlar sonucu oluşan istihdam açığının giderilmesi için mevcut kadrolara atama yapılması planlanmış olup, 2013 yılı engelli personel alımı için Devlet Personel Başkanlığı'na 55 adet kadro bildirilmiştir.